6.1.4 Licitación Pública Internacional___ 6.1.5 Otro: ✓(Señalar) Invitación mediante el padrón de proveedores Municipal 

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Contraloría Municipal de León  

6.3 Costo total de la evaluación: $308,200.00 (TRESCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

6.4 Fuente de Financiamiento : Recursos Municipales  

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN         

7.1 Difusión en internet de la evaluación: 

https://apps.leon.gob.mx/contraloria/programaanticorrupcion/index.php/component/content/article/9-